3. (ff. 115v-116r): Post hoc quaeritur (an) ad veritatem propositionum 
necessariarum et affirmativarum sequatur actualis entitas subiecti et 
praedicati utpote an sequatur horno est animal ergo est actu. 

4. (f. 116r): Post hoc quaeritur an nomina rerum prius et principalius 
significent res vel conceptus intellectus de ipsis rebus. 

1 F. EBRLE, Petrus Johannis Olivi. Sein Leben und seine Schriften cArchiv für 
Litteratur- und Kirchengeschichte des M . A.• S (1887) S. 409 ff. 

1 Vgl. unsere Mitteilung Zur handscliriftlichen Ueberlieferung der Quodlibeta des 
Petrus Johannis, Olivi cRecherches Théologie ancienne médiévale• 14 (1947) 22S ff. 
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5. (f. 116r-v): Post hoo quaeritur an nomen speoiei sumptum pro suo 
significat.o et sumptum pro suis suppositis servatur de eis aequivoce vel 
univoca. 

6. (ff. 116v-117v): Post hoc quaeritur an hoc nomen album vel quod
cumque aliud nomen accidentale concretive acceptum significet princi
palius subiectum vel forman inhaerentem aut ipsam inhaerentiam ... 

7. (ff. 117v-118r): Post hoc quaeritur an nomen aequivocum simul 
eignificet omnia sua significata. 

8. (ff. 118r-119r): Octavo quaeritur an nomen aequivocum possit habe
re unum principale significatum commune ad illa de quibus aequivoce 
dicitur. 

9. (f. 119r): Post hoc quaeritur utrum superiora dicunt essentias in
feriorum. 

10. (f. 119r): Post hoc quaeritur an genus praedicetur de differentia 
suae speciei constitutiva vel de differentiis divisivis. 

11. (f. 119r-v): Iuxta hoc quaeritur an genus dicat partero specierum 
suae speciei constitutiva vel suis differentiis divisivis. 

12. (ff. 119v-120r): Post hoc quaeritur an genus praedicetur de infe
rioribus secundum suum totnm ambitum, et an praedicetur de eis inquan
tum genus. 

13. (f. 120r-v): Post hoc quaeritur utrum genus habeat individuum 
immediatum. 

14. (ff. 120v-121 v): Post hoc quaeritur an substantia quae dicitur ge
nus sit materia vel forma vel compositum aut aliquid (commune) omnibus 
tribus. 

15. (f. 121 v): Post hoc quaeritur an ens sit genus ad omnia entia. 
16, (ff. 121 v-122r): Post hoc quaeritur an substantia si ve subiectum 

sit de intellectu accidentium. 
17. (ff. 122r-123r): Post hoc quaeritur an proprium causetur a pro

priis princi piis speciei. 
18. (ff, 123r-126r): Postea quaeritur an quidquid est possit demon

strari sive demonstratione probari. 

Auf den Epilog über den Syllogismus (ff. 126r-127v) kommen 
wir noch kurz zurück. Er ist an einen frater Hermannus gerich
tet, auf dessen Bitte die 18 «quaestiunculae» verfasst seien. Das 
Ganze ist also offenbar eine Gelegenheitsschrift, deren Autor, 
wie gesagt, sehr wahrscheinlich Olivi ist.